
 

  
 Oslo kommune 
 Utdanningsetaten 

 Groruddalen skole 

  

 
 

                                                                                                                                                                                                                    

 
 

  

 

 

 

Postadresse: 

Vestbyveien 13  Tlf.: 22 91 81 30 

0976  OSLO  Fax: 22 91 81 49 

Internett: http://www.groruddalen.gs.oslo.no 

Til medlemmer av driftsstyret 
 

Referat driftsstyremøte onsdag 15.01.2025 kl. 17.30  

Møtested: Groruddalen skole, møterom 2.etg (opp trappen til venstre) 

 

 
Navn 

 

Mobil Mailadresse  Rolle Til 

stede 

Thomas Stien 97074780 Thomas.stien@osloskolen.no Sekretær x 

     

Marit Jøkling 92622528 ma-joekl@online.no DS- (SV)  

Rizwan Ahmed Shah 40163217 Rizwan.ahmed.shah@hotmail.com Nestleder (AP)  

Fatima Massoudy 48512580 fatimas@hotmail.no DS-vara (AP)  

Åge Ingebrigtsen 45273846 ageingebrigtsen@yahoo.no DS-rep (FRP)  

Grete Enoksen 90087182 Grete.enoksen@outlook.com DS-vara (FRP) x 

Olav Øwre 91690615 olav.owre@osloskolen.no Ansatt rep HTV x 

Phillip Buer Elvegård  Philip.elvegad@osloskolen.no Ansatt rep x 

   Ansatt vara V-HTV  

Agnieszka Klafstad 99464974 Agnieszka.klafstad@osloskolen.no Ansatt vara VO  

Najma Rashid Yusuf  nayua012@osloskolen.no Elevrådsrepresentant x 

Raisa Rehman 98693749 Raisa.reh5@gmail.com Vara SV  

   Elevrådsvara  

   Elevrådsvara  

Ida Christine Jægtvik  Ida_christine_89@hotmail.com Foreldrerepresentant x 

Krzysztof Robert 

Kazmierczak 

 

 Krzysiek.kazmierczak84@gmail.co

m 

Foreldrerepresentant x 

   Foreldrerepresentant-

vara 

 

   Foreldrerepresentant-

vara 

 

 

 

  



   

 

   

 

Saksliste:  

 

01/25  Godkjenning av protokoll 13.11.24 

Godkjenning av protokoll 

 

02/25   Godkjenning av saksliste 15.01.25 

Godkjenning av saksliste  

 

03/25  Budsjettforslag 2025 

Kode 202 er pedagogisk budsjett, kode 222 er for bygg 

Rektor gjennomgår budsjett. Viser til tildelt rammer og forteller mer utdypende om hvor det 

er reduksjon i tildeling og at det Groruddalen har flere ansatte enn hva som dekkes av 

rammen. Det må skje nedjustering av antall ansatt til neste skoleår.  

Se vedlegg 

 

04/25 Elevundersøkelsen 

Tall fra elevundersøkelsen vil bli presentert ved neste Driftsstyremøte.  

 

05/25  FAU sine saker 

Har ingen saker å melde inn 

 

06/25 Elevrådet sine saker  

Elevrådet har ingen saker. Ønsker seg fortsatt digitale og analoge klokker på veggen i gang og 

noen klasserom. 

 

07/25 UDF sine saker 

Kommer med uttalelse til budsjettet. Se vedlegg.  

 

08/25 Eventuelt  

 

Neste møte:  

Onsdag 19 mars. Kl 17.30 

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Thomas Stien 

Sekretær driftstyret ved Groruddalen skole 

 


